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SIERRA CALADORA A BATERÍA

La sierra de calar a batería de TOTAL convence por características prácticas como carrera pendular conmutable y corte profesional. 
La carrera pendular es conmutable y permite cortes precisos en tiempo más corto con marcha muy suave. La profundidad de corte 
en madera es de 110 mm. y en metal de 10 mm. Los cortes oblicuos son posibles hasta como máximo 45º. Se incluyen un juego de 
5 hojas de recambio.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 20 V

MOTOR BRUSHLESS (SIN ESCOBILLAS) SI

VELOCIDAD SIN CARGA 3000 rpm

CAPACIDAD DE CORTE EN MADERA 110 mm

CAPACIDAD DE CORTE EN METAL 10 mm

PESO 1,85 Kg

INCLUYE RECAMBIO DE 5 HOJAS

Mod.TJSLI1008

Cod.41886

AUTONOMÍA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

 
2AH

 
4AH

 
5AH

Capacidad de corte en madera con 40 mm de grosor. 6 m 12,5 m 16,5 m
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

25,00

1

5

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

21,00

25

43

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

9,00

21

27

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

2,14

9

24

2,31

11,90

6923736765750

36923736765751

TJSLI1008




