

P20S
BRUSHLESS
MOTOR



Mod.TJSI1008

SIERRA CALADORA A BATERÍA

Cod.41886

La sierra de calar a batería de TOTAL convence por características prácticas como carrera pendular comutable y corte profesional. La carrera pendular es comutable y permite cortes precisos en tiempo más corto con marcha muy suave. La profundidad de corte en madera es de 110 mm. y en metal de 10 mm. Los cortes oblicuos son posibles hasta como máximo 45º. Se incluyen un juego de 5 hojas de recambio.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	20 V
MOTOR BRUSHLESS (SIN ESCOBILLAS)	SI
VELOCIDAD SIN CARGA	3000 rpm
CAPACIDAD DE CORTE EN MADERA	110 mm
CAPACIDAD DE CORTE EN METAL	10 mm
PESO	1,85 Kg
INCLUYE	RECAMBIO DE 5 HOJAS

AUTONOMÍA

Capacidad de corte en madera con 40 mm de grosor.

	2AH	4AH	5AH
	6 m	12,5 m	16,5 m

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	25,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	21,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	9,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	2,14

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	25
ANCHO DEL ENVASE (CM):	21
ALTURA DEL ENVASE (CM):	9
PESO DEL ENVASE (KG):	2,31
EAN DEL ENVASE:	6923736765750

CANTIDAD POR EMBALAJE:	5
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	43
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	27
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	24
PESO DEL EMBALAJE (KG):	11,90
EAN DEL EMBALAJE:	36923736765751